FOOD
SENSORS FOR FOOD AND LIFE SCIENCES.
50011 / 3.4 / 2021-04-20 / SD
Domaine d‘application / emploi prévu
	· Mesure de température de processus en tubes et conteneurs
Exemples d‘application
	· Surveillance du processus de NEP/SEP
	· Surveillance de température dans les réservoirs de lait

L
Tableau des cotes pour Tri-Clamp
Type Code de
commande
Diamètre de la ferrule D
en mm
Adapté pour les
diamètres nominaux
de tube
Norme sur les tubes
C25 TFP-.../C25 25,0
DN 6...8
ISO 6...10
1/4", 3/8", 1/2", 3/4"
DIN 11866 série A
DIN 11866 série B / ISO 1127
DIN 11866 série C
C34 TFP-.../C34 34,0 DN 10...20 DIN 11866 série A
C50 TFP-.../C50 50,5
DN 25...40
ISO 15...25
1" + 1½"
DIN 11866 série A
DIN 11866 série B / ISO 1127
DIN 11866 série C
C64 TFP-.../C64 64,0 DN 50
2"
DIN 11866 série A
DIN 11866 série C
C77 TFP-.../C77 77,5 2½" DIN 11866 série C
C91 TFP-.../C91 91,0 DN 65
3"
DIN 11866 série A
DIN 11866 série C
TFP-57 | TFP-57.2
D
d
57
 E
L
16
6
5 FOODPointes de sonde | Accessoires
Accessoires | Pièces de rechange
Taille nominale
Tube
Diamètre de la
ferrule D [mm]
(voir page 4)
DIN 11866
Série A
DIN 11866
Série C
Bague de fixation
Tri-Clamp Bague
DN10 34,0 SRC-10 DRC-10
DN15 34,0 SRC-10 DRC-15
DN20 34,0 SRC-10 DRC-20
DN25 50,5 SRC-25 DRC-25
DN32 50,5 SRC-25 DRC-32
DN40 50,5 SRC-25 DRC-40
DN50 64,0 SRC-50 DRC-50
DN65 91,0 SRC-65 DRC-65
1/2" 25,0 SRC-5 DRC-1/2"
3/4" 25,0 SRC-5 DRC-3/4"